LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS OUTUBRO 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ

1 MLG GOMES LTDA
2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEGA WOEK SAUDE E SEGURANCA DO TARBALHO LTDA

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
2 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
3 MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA

GANHADORES: NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SENDAS DISTRIBUIDORA
2 IRMAOS MUFFATO
3 SUPERMERCADO PEDROSA

GANHADORES: SENDAS DISTRIBUIDORA

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO

1 DEPOSITO MONTIMO 4
2 DEPOSITO SAO MARCOS
3 MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

GANHADORES: MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

ORCAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAGAO

1 MASTER CONTROLE DE PRAGAS
2 IMUNINSETO CONTROLE DE PTAGAS
3 PRESTADORA DE SERVICO MENDES LTDA

GANHADORES: MASTER CONTROLE DE PRAGAS

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO

1 DEPOSITO MONTIMO 4
2 DEPOSITO SAO MARCOS
3 MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

GANHADORES: MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SENDAS DISTRIBUIDORA
2 CASA SANTA ALIMENTOS
3 SUPERMERCADO PEDROSA

GANHADORES: CASA SANTA ALIMENTOS

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO
1 SENDAS DISTRIBUIDORA

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00
VALOR:
300,00
300,00

380,00

VALOR:
VALOR:

50,00

40,00

40,00
VALOR:

28.900,00
20.000,00
21.800,00

VALOR:

3.232,21
3.372,50
3.423,58

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

2.200,00

300,00
300,00

40,00

19.600,00

841,77
1.796,50

7.757,15
8.055,15
9.025,15
6.640,15
4.923,48
4.738,62
5.575,51

336,86
1.320,00
1.590,00
1.390,00
1.271,16
4.923,48
4.738,62
5.525,51
3.188,45
4.600,00
4.100,00

4.450,00

4.100,00

814,60



2 IRMAOS MUFFATO
3 GUGA DOCES FESTAS EMBALAGENS LTDA

GANHADORES: SENDAS DISTRIBUIDORA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS

1 TIAGO DE BRITO PAULA
2 JONATAS WILLIAN DELPHINO
3 BHS CHAVEIRO

GANHADORES: MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE VEICULOS

1 GP PNEUS LTDA
2 JMF CENTRO AUTOMOTIVO LTDA
3 GUAPORE PNEUS

GANHADORES: GP PNEUS LTDA

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 SENDAS DISTRIBUIDORA
2 IRMAOS MUFFATO
3 SUPERMERCADO PEDROSA

GANHADORES: SENDAS DISTRIBUIDORA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE VEICULOS

1 CANTUARIA COMERCIO DE PECAS E BORRACHARIA
2 JMF CENTRO AUTOMOTIVO
3 LAERCIO DIAS SEMEAO

GANHADORES: CANTUARIA COMERCIO DE PECAS E BORRACHARIA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
3 MONTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

ORCAMENTOS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 PISO NORTE EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO
2 MIX ANDAIMES LTDA
3 CONSTRULON ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA

GANHADORES:  PISO NORTE EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO

RS
RS
RS

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

3.894,00
3.834,00
3.894,00

VALOR:

VALOR:

RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS

707,00
1.028,05

707,00
720,00
1.160,00
800,00
600,00
240,00
240,00
265,00
228,00
5.957,30
6.185,30
6.704,30
6.196,00
400,00
600,00

400,00

400,00

775,10
1.443,61

152,00
320,00
220,00

152,00






2959
3237



