

LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS OUTUBRO 2025

**ORÇAMENTOS SERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS**

1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00

**GANHADORES:** ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

**VALOR:** R\$ 2.200,00

**ORÇAMENTOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA**

1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00

**GANHADORES:** ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA  
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

**VALOR:** R\$ 300,00  
**VALOR:** R\$ 300,00

**ORÇAMENTOS DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ**

1	MLG GOMES LTDA	R\$	50,00
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00
3	MEGA WOEK SAUDE E SEGURANÇA DO TARBALHO LTDA	R\$	40,00

**GANHADORES:** MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

**VALOR:** R\$ 40,00

**ORÇAMENTOS LOCOMOÇÃO URBANA**

1	CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	28.900,00
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$	20.000,00
3	CLEBER NAKAU	R\$	21.800,00

**GANHADORES:** RODRIGUES E COUTO LTDA

**VALOR:** R\$ 19.600,00

**ORÇAMENTOS LOCOMOÇÃO URBANA**

1	NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	R\$	3.232,21
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$	3.372,50
3	MASTERLON PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$	3.423,58

**GANHADORES:** NEW CLEAN HIGIENE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA  
POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

**VALOR:** R\$ 841,77  
R\$ 1.796,50

**ORÇAMENTOS GENERO ALIMENTICIO**

1	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	7.757,15
2	IRMAOS MUFFATO	R\$	8.055,15
3	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	9.025,15

**GANHADORES:** SENDAS DISTRIBUIDORA

**VALOR:** R\$ 6.640,15

**ORÇAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO**

1	DEPOSITO MONTIMÓ 4	R\$	4.923,48
2	DEPOSITO SÃO MARCOS	R\$	4.738,62
3	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	R\$	5.575,51

**GANHADORES:** MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

**VALOR:** R\$ 336,86

**ORÇAMENTOS LIMPEZA E CONSERVAÇÃO**

1	MASTER CONTROLE DE PRAGAS	R\$	1.320,00
2	IMUNINSETO CONTROLE DE PTAGAS	R\$	1.590,00
3	PRESTADORA DE SERVIÇO MENDES LTDA	R\$	1.390,00

**GANHADORES:** MASTER CONTROLE DE PRAGAS

**VALOR:** R\$ 1.271,16

**ORÇAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENÇÃO**

1	DEPOSITO MONTIMÓ 4	R\$	4.923,48
2	DEPOSITO SÃO MARCOS	R\$	4.738,62
3	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	R\$	5.525,51

**GANHADORES:** MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

**VALOR:** R\$ 3.188,45

**ORÇAMENTOS GENERO ALIMENTICIO**

1	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	4.600,00
2	CASA SANTA ALIMENTOS	R\$	4.100,00
3	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	4.450,00

**GANHADORES:** CASA SANTA ALIMENTOS

**VALOR:** R\$ 4.100,00

**ORÇAMENTOS GENERO ALIMENTICIO**

1	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	814,60
---	----------------------	-----	--------

2	IRMAOS MUFFATO	R\$	707,00
3	GUGA DOCES FESTAS EMBALAGENS LTDA	R\$	1.028,05
<b>GANHADORES:</b>	SENDAS DISTRIBUIDORA	<b>VALOR:</b>	R\$ 707,00
<b>ORÇAMENTOS MANUTENÇÃO DE BENS E IMÓVEIS</b>			
1	TIAGO DE BRITO PAULA	R\$	720,00
2	JONATAS WILLIAN DELPHINO	R\$	1.160,00
3	BHS CHAVEIRO	R\$	800,00
<b>GANHADORES:</b>	MAIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	<b>VALOR:</b>	R\$ 600,00
<b>ORÇAMENTOS MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS</b>			
1	GP PNEUS LTDA	R\$	240,00
2	JMF CENTRO AUTOMOTIVO LTDA	R\$	240,00
3	GUapore PNEUS	R\$	265,00
<b>GANHADORES:</b>	GP PNEUS LTDA	<b>VALOR:</b>	R\$ 228,00
<b>ORÇAMENTOS GÊNERO ALIMENTÍCIO</b>			
1	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	5.957,30
2	IRMAOS MUFFATO	R\$	6.185,30
3	SUPERMERCADO PEDROSA	R\$	6.704,30
<b>GANHADORES:</b>	SENDAS DISTRIBUIDORA	<b>VALOR:</b>	R\$ 6.196,00
<b>ORÇAMENTOS MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS</b>			
1	CANTUARIA COMÉRCIO DE PEÇAS E BORRACHARIA	R\$	400,00
2	JMF CENTRO AUTOMOTIVO	R\$	600,00
3	LAERCIO DIAS SEMEAO	R\$	400,00
<b>GANHADORES:</b>	CANTUARIA COMÉRCIO DE PEÇAS E BORRACHARIA	<b>VALOR:</b>	R\$ 400,00
<b>ORÇAMENTOS DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS</b>			
1	H M COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	R\$	3.894,00
2	RTS COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	R\$	3.834,00
3	MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	3.894,00
<b>GANHADORES:</b>	H M COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA	<b>VALOR:</b>	R\$ 775,10
	H M COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA		R\$ 1.443,61
<b>ORÇAMENTOS LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS</b>			
1	PISO NORTE EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO	R\$	152,00
2	MIX ANDAIMES LTDA	R\$	320,00
3	CONSTRULON ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA	R\$	220,00
<b>GANHADORES:</b>	PISO NORTE EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO	<b>VALOR:</b>	R\$ 152,00



2959  
3237